

Nexcare ColdHot Therapy Pack Classic Okład żelowy Zimno- ciepły wielokrotnego użytku, 1 szt.

Cena: 41,00 zł



Opis słownikowy

Postać	Okład żelowy
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	3M POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Przeznaczenie:

Nexcare ColdHot Classic to rozgrzewająco-chłodzący okład wielokrotnego użytku o bardzo szerokim zastosowaniu. Stanowi świetnie rozwiązanie dla osób, które preferują naturalne, niefarmakologiczne metody terapii. Przynosi naturalną ulgę w bólu, działa przeciwobrzękowo. Jest idealny do łagodzenia bólów głowy i opuchlizny spowodowanej przez guzy lub siniaki, a także do kojenia bólu i sztywności mięśni. Dzięki zawartości żelu, który w 99% ulega biodegradacji, jest nietoksyczny i bezpieczny dla całej rodziny, a przy tym przyjazny dla środowiska. Może być używany przez dzieci (przy urazach i obrzękach), kobiety, w tym również w okresie ciąży i laktacji, osoby starsze (przy bólach reumatycznych), jak przez osoby narażone na kontuzje i stłuczenia.

Okład jest łatwy w użyciu. Dodatkowo wyposażony został w ochronny pokrowiec, który zwiększa wygodę jego stosowania. Może być używany na ciepło lub zimno. Po ogrzaniu w gorącej wodzie ciepły okład pomaga zmniejszyć ból i skurcze mięśni, relaksuje i uspokaja. Działa wspomagająco w przypadku bólów: mięśniowych, reumatycznych, chronicznych, np. lumbago, oraz bolesnych skurczy mięśni. Po ochłodzeniu w zamrażalniku - jako zimny okład pomaga zmniejszyć obrzęk, stan zapalny i ból. Idealnie sprawdzi się w przypadku: urazów, takich jak stłuczenia czy skręcenia, oraz przy bólach głowy i zębów, oraz przy obrzękach.

Działanie

- Idealny do łagodzenia bólów głowy i opuchlizny spowodowanej przez guzy lub siniaki, a także do kojenia bólu i sztywności mięśni.
- Załączony pokrowiec ochronny na okład żelowy umożliwia łatwe i wygodne stosowanie.

Skład:

Okład wypełniony jest żelem, który jest bezpieczny i nietoksyczny, podlega biodegradacji w 99%* i jest przyjazny dla środowiska.

Sposób użycia:*Okład na ciepło*

w gorącej wodzie: należy zanurzyć go w zagotowanej wodzie na 5-6 minut; w kuchenke mikrofalowej: należy położyć go na płasko w kuchenke, ustawić moc na 640 W i podgrzewać 2 razy po 30 sekund. Po każdym podgrzewaniu ugniatać go, aby równomiernie rozprowadzić ciepło.

Następnie ciepły okład przyłożyć na bolące miejsce aż do momentu odczucia dyskomfortu. Gdy okład osiągnie temperaturę pokojową, jego użycie wymaga ponownego podgrzania.

Okład na zimno

Aby schłodzić okład, należy umieścić go w lodówce lub zamrażalniku na minimum 2 godziny. Schłodzony okład przykładać w wybrane miejsce nie dłużej niż przez 20 minut. Przed kolejnym użyciem zimnego okładu w tym samym miejscu należy zrobić 20-minutową przerwę.

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa:

Nie stosować na uszkodzoną i wrażliwą skórę.

Nie stosować u osób, u których stwierdzono lub podejrzewa się problemy z krążeniem, chyba że lekarz zaleci inaczej.

Jeśli temperatura okładu jest za wysoka, przed przyłożeniem do ciała należy odczekać do jego schłodzenia.

Zimny okład należy stosować ostrożnie, by uniknąć odmrożeń i powierzchniowych uszkodzeń nerwów.

Nie należy przykładać okładu bezpośrednio do skóry. Należy stosować załączony pokrowiec ochronny lub owinąć go czystą ściereczką.

Gorący okład może spowodować oparzenia.

Należy zachować ostrożność wyjmując gorący okład z wody gołymi rękami.